
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
™ м. Київ

Про продовження Галкіній О. А. строку виконання обов’язків директора 
Харківського соціально-економічного фахового коледжу

Відповідно до пунктів 12і та ЗО частини другої статті 8 Закону України 
«Про центральні органи виконавчої влади», підпунктів 15і, 23 пункту 10 
Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року №630 
(зі змінами),

НАКАЗУЮ:

Продовжити ГАЛКІНІЙ Ользі Андріївні строк виконання обов’язків 
директора Харківського соціально-економічного фахового коледжу з 
11 квітня 2025 року до призначення директора коледжу в установленому 
законодавством порядку, але не пізніше ніж до 10 жовтня 2025 року.

Підстава: накази Міністерства освіти і науки України: від 11.04.2023 № 105-к, 
від 10.10.2023 № 320-К-23, від 11.04.2024 № 87-К-24, від 08.10.2024 
№ ЗІО-к-24, заява Галкіної О. А. від 03.04.2025.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ

МОН № 68-К-25 від 08.04.2025

Підписав: Лісовий Оксен Васильович
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000ED3236000AD9E100
Дійсний: з 14.03.2025 11:28:13 по 12.03.2027 11:28:13


